סדר פסח ברוח מגילת העצמאות

הוספת סדר היום הדמוקרטי לסדר הפסח, תשפ"ג – 2023

חג חירות שמח! בידך הצעה לסדר הכוללת דברי ברכה, קטעי קריאה ושירה ברוח מגילת העצמאות. החירות בידך לבחור ולשלב כמומלץ בדף, או באופן אחר המתאים לך ולמסובים לשולחן הסדר.

לקריאה עם ההסברים לצלחת הפסח בתחילת הסדר

והגדת ביום ההוא לאמור:

בכל דור ודור חייב אדם לראות עצמו מחויב לשמירה על ערכי הצדק והחירות.

אנו קוראים אל העם היהודי בכל התפוצות להתלכד סביב הישוב בעליה ובבנין ולעמד לימינו במערכה הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאלת ישראל.

מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידנו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' איר תש"ח, 14 במאי 1948.

או
סרקו
את
הקוד

לחצו
להצטרפות
לקבוצת
הווטסאפ

www.israeli-judaism.org.il
www.facebook.com/yahadut.hilonit
tmuraisrael@gmail.com